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Vuonna 2009 Aikuisopiskelijan viikkoa vietetään viikolla 41 (5.–11.10.2009) teemalla luovuus ja inno- 
vatiivisuus. Tasavallan presidentti Tarja Halonen toimii viikon suojelijana. 

Oppia & oivalluksia Vanhalla Ylioppilastalolla! 

Aikuisopiskelijan viikon kansallinen päätapahtuma järjestetään Vanhalla Ylioppilastalolla, 6.10. kello 
13–19 ja 7.10. kello 11–19. Tilaisuuteen on yleisöllä vapaa pääsy. Odotamme paikalle tuhansia poten- 
tiaalisia aikuisopiskelijoita. 

Kaksipäiväisen tilaisuuden juontavat innostavat Elina Knihtilä ja Veeti Kallio. Ohjelmassa on monen- 
moista aina teatteriesityksistä aiheeseen liittyviin kipakoihin keskusteluihin. Mukana on ajankohtaista 
aikuiskoulutusasiaa, kuten Suomen Yrittäjien paneeli, Pirkko Lahden vetämä keskustelu 50 v. ja potkut 
– mikä eteen?, professori Kirsti Longan puheenvuoro opiskelusta ja jaksamisesta, Lorenz Backmanin 
oppimistarina, Julio Romeron salsabändi sekä Helsingin Sanomien päätoimituksen puheenvuoro. Ta- 
pahtumassa palkitaan myös vuoden aikuisopiskelija ja vuoden koulutusmyönteinen työyhteisö. 

Päätapahtumassa ovat mukana: Amiedu, Adulta, Axxell, Edupoli, Diak, Helsingin Diakoniaopisto, 
TTS koulutus, JAKK, Helsingin yliopiston aikuiskoulutus, Koulutusrahasto, HUMAK, Keuda, Työhyvinvoin- 
tifoorumi (STM), Hyria koulutus Oy, CIMO, Omnia, Keskuspuiston ammattiopisto Orton, Avoin amk, Teat- 
terikorkeakoulu, Opin ovet -hankekokonaisuus, Opetushallitus, Pohjois-Karjalan Aikuisopisto, MJK- 
koulutuskeskus ry., Eiran aikuislukio, Aducate koulutus- ja kehittämispalvelu / Itä-Suomen yliopisto, 
Next Step -koulutus- ja työpaikkamessut 2010 / Ammattiin Opiskelevat -SAKKI ry., Helsingin TE- 
toimisto, Suomen Yrittäjät ry., Kouvolan ammatillinen aikuiskoulutuskeskus, Kiipulan ammattiopisto, 
Luovasti.fi, Helsingin Sanomat, opetusministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, Vapaan sivistystyön yhteis- 
järjestö, KJY ja AIKE Oy. 

Aikuiskoulutus valtaa Vanhan…  

Aikuiskoulutuksen kehittämisyhtiö AIKE Oy vastaa vuoden 2009 Aikuisopiskelijan viikon järjestämises- 
tä. Mukana yhteistyössä on Vapaan sivistystyön yhteisjärjestö ja Erilaisten oppijoiden liitto. Kampanjaa 
tukevat opetusministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö. Lisää tietoa kampanjasta ja päätapahtumasta 
saatte www.aoviikko.org. Päätapahtuman yhteistyökumppanina toimii Helsingin Sanomat. 

Tervetuloa mukaan innostumaan! 
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